
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
от 23.03.2015       № 5-рг 
д.Любница 
 
Об отмене распоряжений 
Администрации. 
 

В связи с разграничением на основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и областного закона от 23.10.2014 № 637-ОЗ 
«О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного 
значения» вопросов местного значения поселения, между сельскими поселениями, 
входящими в состав Валдайского муниципального района и  Валдайским муниципальным 
районом, в целях привидения постановлений Администрации Любницкого сельского 
поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской 
Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Администрация Любницкого сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Любницкого 
сельского поселения: 

- от 20.10.2011 №11рг « Об утверждении административного регламента по 
предоставлению мунициципальной услуги « Признание граждан Любницкого сельского 
поселения малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам 
социального найма» 
          - от 20.10.2011 № 12-рг «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги  об очерёдности предоставления   жилых 
помещений  на условиях  социального найма»; 
              - от 07.12.2011 №15-рг «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием  заявлений и выдачи документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»; 
                -от 07.12.2011 № 16-рг «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги « Принятие документов, а  также выдачи  решений  
о переводе или об отказе в переводе жилого  помещения в нежилое или нежилого 
помещения в жилое помещение в Любницком сельском поселении»; 
                - от 03.02.2012 №7-рг «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений и заключение договоров 
социального найма жилого помещения в администрации Любницкого сельского 
поселения» 
                - от 28.02.2012 №13-рг « О внесении изменений в распоряжение администрации 
от 03.02.2012 №7-рг» 
                - от 05.03.2013 №5-рг «О внесении изменений  в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан Любницкого сельского 



поселения малоимущими и в целях предоставления им жилых помещений по договорам 
социального найма» 
                - от 05.03.2013 №6- рг «О внесении изменений в административный регламент 
муниципальной услуги « Прием заявлений и заключение договоров социального найма 
жилого помещения в администрации Любницкого сельского поселения» 
                 - от 05.03.2013 №7-рг «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» 
                 - от 05.03.2013 №8-рг «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 
                 - от 21.03.2014 №11-рг «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача решений 
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение в Любницком сельском поселении» 
                - от 23.09.2014 №19-рг «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги « Принятие документов, а также выдача решений 
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение в Любницком сельском поселении» 
                 - от 23.09.2014 №20-рг « О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан Любницкого сельского 
поселения  малоимущими в целях предоставления им жилого помещения по договорам 
социального найма» 
                  - от 23.09.2014 №21-рг «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» 
                 - от 23.09.2014 №22-рг « О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и заключение договоров 
социального найма жилого помещения в администрации Любницкого сельского 
поселения» 
                 - от 23.09.2014 №23-рг «О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 
предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 
              
                 2. Опубликовать распоряжения в информационном бюллетене « Любницкий 
вестник» и разместить на сайте администрации.  
 
 
 
Глава сельского поселения                                                                              В.В.Смирнов. 


	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


